中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]外加工合同范本
来源：网络  作者：紫竹清香  更新时间：2023-12-19
★以下是为大家整理的外加工合同范本文章，供大家参考！[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同甲方：乙方：一、本协议适用于根据此协议由双方缔结的、以书面形式确认的，所有具体的...
★以下是为大家整理的外加工合同范本文章，供大家参考！
[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:
租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同
甲方：
乙方：
一、本协议适用于根据此协议由双方缔结的、以书面形式确认的，所有具体的委托加工订货单。
二、所有书面签署的委托加工订货单，如有不明确、不详尽之处，将按此协议相关条款执行。
三、对此协议的任何追加、修改都需经双方以书面形式确认后再列入此协议，与此协议具有同等约束力
委托加工订单
一、在每次生产前，甲方需开立具体的委托加工订单，其一般条款由本协议规定，补充条款在订单中说明，经双方确认签字盖章后生效。
二、委托加工订单的主要内容为加工的货物名称、数量、价格、交货期、交货时间、其经双方确认签字盖章后，具有同本协议同等的法律效力。
三、订单货物加工价格确认：由乙方根据加工成本和利润，提出报价单，经甲方签字确认。
四、如需生产加工设备由甲方负责提供，生产中设备丢失、被盗、人为损坏由乙方负责。
五、甲乙双方根据每次不同型号的新产品就产品加工价格进行一次协商确认。
六、
项目约定
1：甲方委托乙方加工生产之系列产品，乙方保证按甲乙双方确定的委托加工订单要求进行交货.
2:甲方负责制定所生产产品生产工艺要求、包装等产品加工所需的物资，并对乙方人员作必要的技术支持。
3:甲方负责提供委托加工成品的品质检验标准和验收方法,经乙方确认后作为产品的验收标准。
4:乙方保证且不得将产品转予第三方，亦不可授权第三方代为加工。
5:乙方所加工生产甲方委托之产品，不得自行加工销售予第三方，亦不得利用甲方产品技术自行进行同类产品研发。
产品质量标准与责任
1:乙方所交付的加工好的成品，由甲方按双方确认的品质检验标准进行验收，产品性能质量应与品质检验标准相符。凡不能达到检验标准的，甲方有权要求乙方退、返工。
2:乙方所交付的成品，材料损耗率为：1%。
3：若产品不良属于甲方提供的材料造成，或是由于甲方发料错误，则由甲方支付返修费用。
4：来料不良以一对一兑换.
5：如属在生产过程中,由工艺所造成的产品品质问题则由乙方无偿返修;如在装配过程发现品质异常,及时电话联系甲方调换材料。
6：乙方必须及时清理尾数产品，在甲方及时补回超损材料的情况下，乙方应在一周内清理完尾数产品。
7：甲方以下委托订单的方式，确定委托加工的数量及加工费，乙方同时确定加工及完成时间。
8:甲、乙双方的订货单一经签署即不可取消，如需变更，要双方协商一致。乙方必须按规定的时间、数量、质量要求向甲方供货。
9:乙方应妥善保管甲方提供的原材料、设备、包装物及其他物品，造成毁损、灭失的，应当偿付损失。
10：塑料箱、编织袋所发数量阅对后如数带回工厂。
其他:
1：自双方签署之日起生效，本协议有效期为一年，若期间任何一方经判定有违约行为，另一方有权终止本合同，并保留法律追述权。
2：本协议如有未尽事宜，双方可另行协商，在意见达成一致的基础上进行补充修改。
3：本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方：乙方：
代表：代表：
日期：日期：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！